Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" .

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Краснопольского Максима Викторовича, студента ИГЭС очной формы обучения
2 курса 11 группы, обучающегося по специальности 08.05.01 "Строительство
уникальных зданий и сооружений" за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета, отчислить с 19.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной про граммы и выполнению учебного
плана (имеющего академические задолженности в количестве: 3 зачета, 1 экзамен,)
В общежитии не проживал, стипендию не получал.

Основание: представление зам. директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка.

2

Тихонова Романа Евгеньевича, студента ИГЭС очной формы обучения 2 курса 11
группы, обучающегося по специальности 08.05.01 "Строительство уникальных
зданий и сооружений" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
отчислить с 19.10.2018 г. из университета за за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной про граммы и выполнению учебного
плана (имеющего академические задолженности в количестве: 2 зачета, 1 экзамен ).
В общежитии проживал, стипендию не получал.

Основание: представление зам. директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка.

3
Новикова Дмитрия Алексеевича, студента ИГЭС очной формы обучения 2 курса

13 группы, обучающегося по специальности 08.05.01 "Строительство уникальных
зданий и сооружений" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
отчислить с 19.10.2018 г. из университета за за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной про граммы и выполнению учебного
плана (имеющего академические задолженности в количестве: 2 зачета, 1 экзамен).
В общежитии проживал, стипендию не получал.

Основание: представление зам. директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка.

Исполнитель: Романова И.А. Телефон: 8 (499) 183-94-90

4

Капланяна Погоса Славиковича, студента ИГЭС очной формы обучения 2 курса
1 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" по
договору об образовании за счет средств физического лица, отчислить с 19.10.2018 г.
из университета за за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (имеющего
академические задолженности в количестве: 2 зачета, 1 экзамен) и расторгнуть
договор об образовании N2 0906/05913 от 09.08.2017г.
В общежитии проживал.

Основание: представление зам. ,директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка. "~~,: ..

5
Муртазина Фарита Фаргатовича, студента ИГЭС очной формы обучения 2 курса

5 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с 19.10.2018 г. из
университета за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (имеющего
академические задолженности в количестве: 2 зачета, 2 экзамена ).
В общежитии проживал, стипендию не получал.

Основание: представление зам. директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка.

6
Селезнева Виктора Анатольевича, студента ИГЭС очной формы обучения 2

курса 5 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство"
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с 19.10.2018 г. из
университета за за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (имеющего
академические задолженности в количестве: 3 зачета, 2 экзамена ).
В общежитии проживал, стипендию не получал.

Основание: представление зам. директора института, объяснительная записка
студента, учебная карточка.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
зам.директора ИГЭС

Исполнитель: Романова И.А. Телефон: 8 (499) 183-94-90

Е.В. Королев

М.А.Юмашева

	00000001
	00000002